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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L71503044S

2. Emri i subjektit Nexhmedin Sadiku

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 03/03/2017

5. Fusha e veprimtarisë Tregti, prodhim, montim, import-eksport. Sherbime 
mirembajtje per parqe lojrash dhe ambjente te jashteme dhe 
te brendshme.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Kashar KASHAR Rruga Egnatia, Ndertesa nr.10 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: "BULEplay"
E-Mail: nexhmedin.sadiku@gmail.com  
Telefon: 0697254206  +37744224255

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-182322-03-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-541295-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-651360-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Egnatia, Ndertesa nr.10;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Lagjja 
Don Bosko, rruga Muzaket, pallati 4 Gryket, D3/8, Tirana 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:29/06/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66219F3A-6D0A-4307-B05E-2779769DAE35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01E5180F-3517-40CF-89EC-2869EAEAF83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC99A66B-796C-433A-9907-37A3287D4846
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F931CAF-D061-473A-BA42-CAF1228FD125

